CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 969/2022

Indica urgente manutenção (reparo dos
muros nos arredores, salão de festas e
vestiários), limpeza e roçada no antigo
espaço denominado Associação Atlética
Ferroviária, localizada R. Dr. Antônio
Picaroni, 58-84 - Vila Xavier, Araraquara – SP.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em entendimento
com o setor competente, para que seja providenciado o serviço de manutenção (reparo do
muro lateral, do salão de festas e dos vestiários) limpeza e roçada no antigo espaço
denominado Associação Atlética Ferroviária, localizada R. Dr. Antônio Picaroni, 58-84 - Vila
Xavier, Araraquara – SP.

O pedido é necessário e urgente visto que o espaço encontra-se com grande
quantidade de mato alto, muro caído, vestiários e salão de festas sem condições de uso e sem
manutenção, sendo que essa situação de abandono desencoraja e inibe a população de
frequentar o local com saúde, conforto aos praticantes de esportes e segurança para os
vizinhos nos arredores.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 14 de fevereiro de 2022.

LINEU CARLOS DE ASSIS

município de ARARAQUARA
ARARAQUARA

DECRETO N9 11.485
De 11 de setembro de 2017

Revoga o Decreto Municipal n? 10.928, de

11 de junho de 2015.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1- Fica revogado o Decreto Municipal n^

10.928, de 11 de junho de 2015.

Art. 29 Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 11 (onze) dias do mês de

setembro do ano de 2017 (dois mil e ^zeiete).

EDINHp S^A
Prefeito M^nicibal ,

Publicado na Secretaria Municipal dê^^Gestão e Fip/^ as, na data supra.

DcZí

Secretário çre G Stão e Finanças

Arquivado em livro próprio 01/2017. Cuichê ns 057.442/2017- ("egen-pc")

.Publicado no Jornal "A Cidade", de Quinta-Feira, 14/setembro/17 - Ano 112 - NS 220.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5N6W0U9A1F6A8B9
		2022-02-14T12:15:22-0300

		2022-02-14T12:15:22-0300

		2022-02-14T12:15:22-0300

		2022-02-14T12:15:22-0300

		2022-02-14T12:15:22-0300